
11.00 → Stand 150
 Convegno Agia
 InterAGIAmo: Esperienze positive di giovani
 imprenditori agricoli in zootecnia

15.30 → Area show cooking
 Laboratorio degustazione olio
 a cura di Italia Olivicola

16.00 → Area show cooking
 Show cooking a cura dell’azienda
 CAPO TRE VENTI di Grasso Nicola

segui i nostri canali

11.00 → Stand 150
 Workshop ANP - Cittadinanza attiva
 Salute nei Campi: Sfide e Soluzioni per le Aree Rurali

12.00 → Stand 150
 Laboratorio di apicoltura 
 a cura di Apicoltura Martino

16.00 → Area show cooking
 Show cooking a cura dell'azienda agrituristica 
 TORRE A ORIENTE di Patrizia Iannella

18.00 → Sala Convegni
 Convegno CIA
 Gli incentivi della Unione Europea rispondono
 alle reali esigenze della zootecnia?

  

presente a 

BENEVENTO 
19-20-21 APRILE 2024

10.00 Taglio del nastro e cerimonia di apertura

13.00 → Stand 150
 Workshop - Consulenza agronomica
 Consulenza agronomica CIA
 con QDC ImageLine

17.00 → Stand 150
 Workshop - Consulenza progettazione
 Informativa sui bandi di prossima
 apertura del CSR Campania (Ex psr)

18.30 → Area Workshop
 Tracciabilità latte di bufala: garantire qualità
 e sicurezza nella filiera lattiero-casearia"

  

19
04

20
04

21
04

→ area food
→ cia stand 150
→ vendita prodotti tipici

www.ciacampania.org


